
Вопросы финансирования строительства объектов в городе Акмоле

Постановление Правительства Республики Казахстан от 16 августа 1996 г. N 1024
      В связи с определением единого подрядчика по объектам строительства новой 
столицы в городе Акмоле Правительство Республики Казахстан постановляет: 
      1. Принять предложение Управления Делами Президента Республики Казахстан о 
передаче ему права распоряжения средствами республиканского внебюджетного фонда
"Новая столица" до окончания реконструкции и строительства объектов в городе 
Акмоле. 
      2. Контроль за целевым использованием указанных средств возложить на 
Наблюдательный совет Фонда и Государственную комиссию Республики Казахстан по 
передислокации высших и центральных государственных органов в город Акмолу. 

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


